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CONSEJO DE INVESTIGACION
T.E. (Directos): 054-87-255406/405/337/340/339
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Salta, 9 de junio de 2010

Resolucion N° 035 C.C.l./ 10

VISTO:

El Llamado de Becas para Estudiantes Avanzados y Graduados de
Iniciacion y Perfeccionamiento para las distintas Facultades realizado mediante Resolucion
N° 022 C.C.1./110 vy,

CONSIDERANDO:

Que Presidencia y Secretaria Técnica del CIUNSa revisé el cumplimiento
de las condiciones que deben cumplir los aspirantes a Becas de Estudiantes Avanzados y
Graduados de acuerdo al Reglamento de Becas Internas.

Que en la V Reunién Ordinaria el Consejo se constituyd en Comision y
analizd las solicitudes de reconsideracién realizadas.

Que mediante Despachos N° 2, 3, 4, 5, 6 y 7 de la Comision de Cargos y
Becas se dieron respuesta a las notas de reconsideracion de aspirantes que debian
cumplimentar documentacion para la aceptacion de su inscripcion.

Por todo ello: 3
EL CONSEJO DE INVESTIGACION
(En la Quinta Reunién Ordinaria de fecha 9 de junio de 2010)
RESUELVE

Articulo 1% Aprobar la némina de ASPIRANTES A BECAS DE INVESTIGACION PARA

ESTUDIANTES AVANZADOS Y GRADUADOS por Facultad que se ftranscribe a
continuacion:

ASPIRANTES A BECAS DE INVESTIGACION PARA ESTUDIANTES AVANZADOS-BIEA

Cs.Econdmicas PEREZ CARRA Ivan Francis 31.548.213
SANDEZ PERNAS, Natalia 32.631.267

Cs.Exactas AYLAN, Walter Manuel 31.370.613
CARDQZO, Valeria Inés 28.634.659
HOGN, Marcos Ezequiel 34.287.001
JUSTINIANQO, Luis Alberto 31.853.680
LOPEZ, Gonzalo Maximiliano 33.358.050
ORTEGA, Diego Armando 32.489.974
PEREZ, Natalia Patricia 32.227 157
WIERNA SANCHEZ ITURBE, Rita 31,733,520
Victoria
ZACUR VERCELLONE, Sofia Susana 32,492,715
ARAOZ ESPOZ, Hector Guillermo 29.570.770

Cs. Naturales CACHARANI, Daniel Armando 32.543.846
CRUZ, lleana Gimena 32.631.299
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Cs.Salud

Humanidades

Ingenieria

Sede Oran

Sede Tartagal

ASPIRANTES A BECAS DE INVESTIGACION PARA GRADUADQOS DE INICIACION-BII
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FLORIANI, Rodolfo Gastdn
MARAS, Gustavo Arnaldo
MIRANDA MALLO, Facundo Gabriel
ORTEGA, Lucrecia del Milagro
QUIPILDOR, Vilma Beatriz
TORRES, Victor Manuel

URQUIZO FURLAN, Pablo Esteban
PEREZ BRANDAN, Jimena Maria

HIDALGO, Juan Antonio
VALDEZ CLINIS, Gabriela Alejandra

CORREGIDOR, Francisca del Pilar
GIL, Natalia

GONZALEZ ROMANQ, José Francisco
GUZMAN GONZALEZ, Diana Maria de
las M.

LARRAN, Sofia

PEREZ, Jose Alberto
RODRIGUEZ, Eduardo José
RODRIGUEZ, Maria Florencia
SABIO COLLADQ, Maria Victoria
SAJAMA MARAS, Matias Fedérico

CALDERON, Erika Lorena Marisol
FLORES, Griselda

ORCE SCHWARZ, Agustina Maria
PEREZ, Eliana Guadalupe
SANDOVAL, Adriana Silvina
SEGOVIA, Maria Yolanda

VILTE, Carlos Nicolas

VIVAS, Eugenia Mariana

GONZALEZ, Nadia Jordana

LAFUENTE, Horacio Miguel
VARGAS, Jorge Luis

33.352.261
30.012.127
31.548.612
29.586.223
28.535.348
32.961.845
32.365.790
32.165.418

29.738.536
30.726.947

30.080.591
29.737.858
30.222.119

29.737.573
31.948.636
22.530.969
26.899.970
32.856.351
32.805.000
32.046.516

30.719.677
30.806.563
29.737 111
33.674.637
29.738.027
31.228.823
32.044.881
31.392.646

28.996.792

30.683.004
32.894.659

%7 Facultad

POSTULANTES ACEPTADOS

DNI

Cs.Econémicas LOPEZ, Janet Carolina de los Angeles 32.546.741

Condicional: Articulo11.Inc.1
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Cs.Exactas BALLESTEROS, Marcelo Rolando 23.946.204
CAYO, Fany del Valle 26.031.680
ALFARQ, Juan Manuel 29.519.235

Cs. Naturales CONDORI, Elena Judith 28.784.236
GIAMMINOLA, Eugenia Mabel 31.948.173
LOPEZ ISASMENDI, Guadalupe 31.193.633

Cs.Salud BURGOS, Veronica Elizabeth 29.545.871
SALVADO, Maria Gabriela 22.637.960

Humanidades GONZALEZ, Laura Eliana 28.902.799
PASTRANA, Natalia Andrea 28.633.563
RINALDI, Maria Guadalupe 26.485.424
TARRAGA, Olga Miriam Jesus 31.713.412
ESPINOSA, Maria Cecilia 27.208.487
BRAVO GARAY, Maria Lujan 26.031.931

Ingenieria BRAVO, José Manuel 32.672.277
Condicional: Articulo 11. Inc.1

Sede Tartagal JUAREZ, José Antonio 21.799.802
OVANDO, Patricia Noelia 31.517.857

ASPIRANTES A BECAS DE INVESTIGACION PARA GRADUADOS DE

PERFECCIONAMIENTO- BIP

Cs.Salud SALCEDOQ, Gabriela Beatriz 27.455.795

Humanidades GUEVARA, Beatriz Estefania 27.176.529
SARMIENTO SOSA, Ménica 26.485.235
Alejandra

Ingenieria RUANO SANDOVAL, Gonzalo 28.713.088
Javier

Articulo 2°: Publicitar y archivar.
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